Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Frauen

Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr
Abwurf: Brunne 9.30 bis
10.00 Uhr.Portsloge und
Westerloy um 12.30 Uhr.

Platz Mannschaft

~N o g b~ WON

09.09. 21

Grinenkamp
Mentzhausen Il

Portsloge
Westerloy
Jeddeloh

Brunne

Spieltag 1
Mentzhausen I
Jeddeloh
Brunne

Spielfrei: Westerloy

Spieltag 2

Mentzhausen Il

Portsloge
Spielfrei: Jeddeloh

Spieltag 3
Mentzhausen Il
Westerloy
Brunne

Spielfrei: Portsloge

Spieltag 4

Jeddeloh

Brunne

Spiele

Schoet
12 58:10
12 48:12
12 46:30
12 46:23
12 26:60
12 22:51
12 0:60

30.09.2012

Portsloge

Grinenkamp

14.10.2012
Griinenkamp
Brunne

Westerloy

21.10.2012

Griinenkamp
Jeddeloh

04.11.2012
Westerloy
Grunenkamp

Portsloge

Spielfrei: Mentzhausen |1

Spieltag 5
Jeddeloh
Grinenkamp
Brunne

Spielfrei:

Spieltag 6
Mentzhausen Il
Westerloy

Spielfrei: GrAvanenkamp

Umbruchzeile=

11.11.2012
Mentzhausen Il
Portsloge

Westerloy

02.12.2012
Brunne
Jeddeloh

Portsloge

| (8 Werfer)
Punkte  Ergebnis Gaststatte
20:4 50,019 Manner | und Fraue...
1955 38,024 Vereinsheim
16:8 14,099 Spohler Krug
14:10 22,059 Dorfgemeinschaftsh...
8:16 -35,055 Mihlenhof Westerloy
7:17 -30,046 Zum Goldenen Anker
0:24 -60,000 Bibers Scheune
Ergebnis  Schoet Punkte
4,061 4:0 2:0
-3,042 15 0:2
-5,000 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
2,057 2:0 2:0
5,000 5:0 2:0
14,002 14:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
4,032 4:0 2:0
-7,078 0:7 0:2
-5,000 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
8,024 8:0 2:0
-5,035 0:5 0:2
-5,000 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-11,067 0:11 0:2
8,072 8:0 2:0
-5,000 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5.0 2:0
-5,046 5:10 0:2
-9,092 0:10 0:2

Seite 1

>Druckdatum:
Stand:
04458-91649
04458-90990
04405 7771
04486-364
04451-2012
1. Holz 1. Gummi
1,036 3,025
-5,016 1,074
-2,050 -2,050
1. Holz 1. Gummi
2,058 -0,001
11,028 2,074
1. Holz 1. Gummi
2,032 2,000
-6,063 -1,015
-2,050 -2,050
1. Holz 1. Gummi
0,071 7,053
-5,053 0,018
-2,050 -2,050
1. Holz 1. Gummi
-5,089 -5,078
5,094 2,078
-2,050 -2,050
1. Holz 1. Gummi
5,001 -10,047
-10,010 0,018

25.10.2025 22:41

24.03.2013 16:11



Spieltag 7 16.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Mentzhausen Il :  Westerloy 9,029 9:0 2:0 3,010 6,019
Portsloge : Jeddeloh 4,050 4.0 2:0 4,072 -0,022
Grinenkamp 6,009 6:0 2:0 5,092 0,017

Spielfrei: Brunne

Spieltag 8 06.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Jeddeloh 5,000 5:0 2:0

Portsloge : Mentzhausen Il -3,005 0:3 0:2 -1,006 -1,099
Grinenkamp : Brunne 5,000 5:0 2:0

Spielfrei: Westerloy

Spieltag 9 13.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Mentzhausen Il : Grlinenkamp -6,029 0:6 0:2 -6,020 -0,009
Westerloy : Portsloge -1,039 1:2 0:2 -2,058 1,019
Brunne : -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050

Spielfrei: Jeddeloh

Spieltag 10 27.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Mentzhausen || -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050

Jeddeloh : Brunne 5,000 5:0 2:0
Grinenkamp : Westerloy 5,000 5.0 2:0 2,050 2,050

Spielfrei: Portsloge

Spieltag 11 10.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Westerloy -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Portsloge : Brunne 5,000 5:0 2:0

Grinenkamp : Jeddeloh 5,000 5:0 2:0

Spielfrei: Mentzhausen Il

Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Mentzhausen Il : Jeddeloh -0,098 0:1 11 -1,048 0,050
Westerloy : Brunne 5,000 5:0 2:0
Portsloge : Grinenkamp -2,019 0:2 0:2 -0,093 -1,026
Spielfrei:
Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Jeddeloh : Westerloy -5,063 0:5 0:2 -0,043 -5,020
Brunne : Mentzhausen I| -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050

Spielfrei: GrAvanenkamp

Spieltag 14 24.03.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Westerloy : Mentzhausen | 5,000 5:0 2:0

Grunenkamp 3,066 8:4 2.0 -4,041 8,007

Jeddeloh : Portsloge -6,033 0:6 0:2 -1,082 -4,051

Spielfrei: Brunne

Gruppenrangliste:

Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Grinenkamp - 1. Holz 39:2 21:3 42,098

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

R <
A W N R O

Mentzhausen I
Mentzhausen I
Grunenkamp

Portsloge

Jeddeloh
Portsloge
Westerloy
Westerloy
Jeddeloh
Brunne

Brunne

e i e e = = T T N

. Gummi
. Holz
. Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz
. Gummi
. Holz

Seite 3

23:2
20:9
12:8
25:5
32:9
15:23
15:18
10:10
11:26
12:30
5:29
0:24
0:24

19:5
18:6
18:6
16:8
15:9
13:11
11:13
10:14
10:14
10:14
7:17
0:24
0:24

24,061
13,063
7,021
21,087
23,071
-6,088
-3,038
-1,012
-16,036
-19,019
-27,008
-30,000
-30,000



