## Ergebnisse für: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Frauen I (8 Werfer) Abwurf 13.00 Uhr spätestens 13.30 Uhr Abwurf: Brunne 9.30 bis 10.00 Uhr.Portsloge und Westerloy um 12.30 Uhr.

**Punkte** 

**Ergebnis** 

Gaststätte

Schoet

Spiele

Platz Mannschaft

>Druckdatum: 25.10.2025 22:41

Stand:	24.03.2013 16:11

1	Grünenkamp	1	2 58:10	20:4	50,0	)19 M	länner	I und Fraue	04458-	91649
2	Mentzhausen II	1	2 48:12	19:5	38,0	)24 Ve	ereins	heim		
3		1	2 46:30	16:8	14,0	)99 Sp	pohler	Krug	04458-	90990
4	Portsloge	1	2 46:23	14:10	22,0	)59 D	orfger	neinschaftsh	04405	7771
5	Westerloy	1	2 26:60	8:16	-35,0	)55 M	ühlen	hof Westerloy		
6	Jeddeloh	1	2 22:51	7:17	-30,0	046 Zu	um Go	oldenen Anker	04486-	364
7	Brunne	1	2 0:60	0:24	-60,0	000 Bi	ibers S	Scheune	04451-	·2012
	Spieltag 1		30.09.2012		Ergebnis	Sch	oet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Mentzhausen II	:	Portsloge		4,061	4:0	0	2:0	1,036	3,025
	Jeddeloh	:			-3,042	1:	5	0:2	-5,016	1,074
	Brunne	:	Grünenkamp		-5,000	0:	5	0:2	-2,050	-2,050
	Spielfrei: Westerloy									
	Spieltag 2		14.10.2012		Ergebnis	Scho	oet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Mentzhausen II	:	Grünenkamp		2,057	2:0	0	2:0	2,058	-0,001
		:	Brunne		5,000	5:0	0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
	Portsloge	:	Westerloy		14,002	14:	:0	2:0	11,028	2,074
	Spielfrei: Jeddeloh									
	Spieltag 3		21.10.2012		Ergebnis	Scho	oet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Mentzhausen II	:			4,032	4:0	0	2:0	2,032	2,000
	Westerloy	:	Grünenkamp		-7,078	0:7	7	0:2	-6,063	-1,015
	Brunne	:	Jeddeloh		-5,000	0:	5	0:2	-2,050	-2,050
	Spielfrei: Portsloge									
	Spieltag 4		04.11.2012		Ergebnis	Scho	oet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
		:	Westerloy		8,024	8:0	0	2:0	0,071	7,053
	Jeddeloh	:	Grünenkamp		-5,035	0:	5	0:2	-5,053	0,018
	Brunne	:	Portsloge		-5,000	0:5	5	0:2	-2,050	-2,050
	Spielfrei: Mentzhaus	sen	II							
	Spieltag 5		11.11.2012		Ergebnis	Scho	oet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Jeddeloh	:	Mentzhausen II		-11,067	0:1	1	0:2	-5,089	-5,078
	Grünenkamp	:	Portsloge		8,072	8:0	0	2:0	5,094	2,078
	Brunne	:	Westerloy		-5,000	0:	5	0:2	-2,050	-2,050
	Spielfrei:									
	Spieltag 6		02.12.2012		Ergebnis	Sch	oet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Mentzhausen II	:	Brunne		5,000	5:0	0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
	Westerloy	:	Jeddeloh		-5,046	5:1	0	0:2	5,001	-10,047
		:	Portsloge		-9,092	0:1	0	0:2	-10,010	0,018
	Spielfrei: Grünenk	kam	ıp							

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7	16.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
_	: Westerloy	9,029	9:0	2:0	3,010	6,019
Portsloge	: Jeddeloh	4,050	4:0	2:0	4,072	-0,022
Grünenkamp	:	6,009	6:0	2:0	5,092	0,017
Spielfrei: Brunne						
Spieltag 8	06.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	: Jeddeloh	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Portsloge	: Mentzhausen II	-3,005	0:3	0:2	-1,006	-1,099
	: Brunne	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Westerloy						
Spieltag 9	13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
_	: Grünenkamp	-6,029	0:6	0:2	-6,020	-0,009
Westerloy	: Portsloge	-1,039	1:2	0:2	-2,058	1,019
Brunne	:	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Spielfrei: Jeddeloh						
Spieltag 10	27.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
	: Mentzhausen II	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
	: Brunne	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
•	: Westerloy	5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
Spielfrei: Portsloge						
Spieltag 11	10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
_	10.02.2013	Ergebnis -5,000	Schoet 0:5	Punkte 0:2	<b>1. Holz</b> -2,050	<b>1. Gummi</b> -2,050
		•				
Westerloy Portsloge	:	-5,000	0:5	0:2		-2,050
Westerloy Portsloge	: Brunne : Jeddeloh	-5,000 5,000	0:5 5:0	0:2 2:0		-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus	: : Brunne : Jeddeloh sen II	-5,000 5,000 5,000	0:5 5:0 5:0	0:2 2:0 2:0	-2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus Spieltag 12	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013	-5,000 5,000 5,000 Ergebnis	0:5 5:0 5:0	0:2 2:0 2:0	-2,050 1. Holz	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus Spieltag 12 Mentzhausen II	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh	-5,000 5,000 5,000 <b>Ergebnis</b> -0,098	0:5 5:0 5:0 <b>Schoet</b> 0:1	0:2 2:0 2:0 Punkte	-2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013	-5,000 5,000 5,000 Ergebnis	0:5 5:0 5:0	0:2 2:0 2:0	-2,050 1. Holz	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus Spieltag 12 Mentzhausen II	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne	-5,000 5,000 5,000 <b>Ergebnis</b> -0,098 5,000	0:5 5:0 5:0 <b>Schoet</b> 0:1 5:0	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0	-2,050 <b>1. Holz</b> -1,048	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp	-5,000 5,000 5,000 <b>Ergebnis</b> -0,098 5,000 -2,019	0:5 5:0 5:0 <b>Schoet</b> 0:1 5:0 0:2	0:2 2:0 2:0 <b>Punkte</b> 1:1 2:0 0:2	-2,050 <b>1. Holz</b> -1,048 -0,093	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp	-5,000 5,000 5,000 <b>Ergebnis</b> -0,098 5,000 -2,019	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013	-5,000 5,000 5,000 5,000 Ergebnis -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2 Schoet 0:5	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhause  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 :	-5,000 5,000 5,000 5,000 -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000 -5,063	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2 Schoet 0:5 0:5	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050 -0,043	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050 -5,020
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh Brunne	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 : Westerloy : Mentzhausen II	-5,000 5,000 5,000 5,000 Ergebnis -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2 Schoet 0:5	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhause  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 : Westerloy : Mentzhausen II	-5,000 5,000 5,000 5,000 -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000 -5,063	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2 Schoet 0:5 0:5	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050 -0,043	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050 -5,020
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh Brunne	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 : Westerloy : Mentzhausen II	-5,000 5,000 5,000 5,000 -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000 -5,063	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2 Schoet 0:5 0:5	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050 -0,043 -2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050 -5,020
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhause  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh Brunne Spielfrei: Grünenk	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 : Westerloy : Mentzhausen II	-5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000 -5,063 -5,000	0:5 5:0 5:0 Schoet 0:1 5:0 0:2 Schoet 0:5 0:5	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050 -0,043 -2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050 -5,020 -2,050
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh Brunne Spielfrei: Grünenk	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 : Westerloy : Mentzhausen II samp	-5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000 -5,063 -5,000	0:5 5:0 5:0  Schoet 0:1 5:0 0:2  Schoet 0:5 0:5 0:5 Schoet	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 0:2 0:2	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050 -0,043 -2,050	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050 -5,020 -2,050  1. Gummi
Westerloy Portsloge Grünenkamp Spielfrei: Mentzhaus  Spieltag 12 Mentzhausen II Westerloy Portsloge Spielfrei:  Spieltag 13 Portsloge Jeddeloh Brunne Spielfrei: Grünenk  Spieltag 14 Westerloy	: Brunne : Jeddeloh sen II  24.02.2013 : Jeddeloh : Brunne : Grünenkamp  10.03.2013 : Westerloy : Mentzhausen II amp  24.03.2013 : Mentzhausen II	-5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 -0,098 5,000 -2,019 Ergebnis -5,000 -5,063 -5,000	0:5 5:0 5:0  Schoet 0:1 5:0 0:2  Schoet 0:5 0:5 5:0	0:2 2:0 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 0:2 0:2 Punkte	-2,050  1. Holz -1,048 -0,093  1. Holz -2,050 -0,043 -2,050  1. Holz	-2,050 Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 0,050 Gastmannschaft hat abgesagt! -1,026  1. Gummi -2,050 -5,020 -2,050  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! 8,007

## **Gruppenrangliste:**

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Grünenkamp - 1. Holz	39:2	21:3	42,098

2	Mentzhausen II - 1. Gummi	23:2	19:5	24,061
3	Mentzhausen II - 1. Holz	20:9	18:6	13,063
4	Grünenkamp - 1. Gummi	12:8	18:6	7,021
5	- 1. Gummi	25:5	16:8	21,087
6	Portsloge - 1. Holz	32:9	15:9	23,071
7	- 1. Holz	15:23	13:11	-6,088
8	Jeddeloh - 1. Gummi	15:18	11:13	-3,038
9	Portsloge - 1. Gummi	10:10	10:14	-1,012
10	Westerloy - 1. Holz	11:26	10:14	-16,036
11	Westerloy - 1. Gummi	12:30	10:14	-19,019
12	Jeddeloh - 1. Holz	5:29	7:17	-27,008
13	Brunne - 1. Gummi	0:24	0:24	-30,000
14	Brunne - 1. Holz	0:24	0:24	-30,000